
■　使⽤不可期間

■　対象路線および便

◇　浜田広島線(いさりび号)　※夜間の便のみ抜粋しております。
【上り】　広島方面ゆき 【下り】　浜田方面ゆき

■ お問い合わせ先
⽯⾒交通㈱　浜田営業所 広島電鉄㈱ 広電電⾞バステレホンセンター 営業時間外は、担当営業所にご連絡ください。

TEL (0855)27-2211 TEL (0570)550700 広島電鉄㈱ 広島北営業課
営業時間︓平⽇　9:00~17:45 TEL 082(231)5171

⾼速道路舗装⼯事に伴なう広島北IC停留所の使⽤不可について

⾚枠部分の便は上記期間中、広島北インターバス停には停⾞いたしません

2020年10⽉12⽇（⽉）〜　2020年10⽉29⽇（⽊）　　⼟⽇祝を除き、午後20︓00以降

使⽤不可期間に該当する便は下記の通りです。

のでご注意のほどお願いいたします。

いつも乗合高速バス「いさりび号(浜田〜広島線)」をご利⽤いただきありがとうございます。
高速道路の夜間集中⼯事による通⾏⽌めに伴い、⼯事期間中は広島北インターバス停がご利⽤いただけません。お客様にはご不便をおかけいたします
が、早めの便をご利⽤いただく等ご理解ご協⼒をいただきますようよろしくお願いいたします。

石見 中国JR 広電

浜田駅 17:00 18:00 19:00
黒川町 17:02 18:02 19:02
金城 17:17 18:17 19:17
旭インター 17:25 18:25 19:25
重富 17:30 18:30 19:30
瑞穂インター 17:41 18:41 19:41
大朝インター 18:04 19:04 20:04
千代田西 18:15 19:15 20:15
広島北インター 18:30 19:30 20:30
久地 18:39 19:39 20:39
大塚駅 18:51 19:51 20:51
広島バスセンター 19:03 20:03 21:03
広島駅新幹線口 19:18 20:18 21:18

 停留所 ＼ 運行事業者 中国JR 石見 石見
広島駅新幹線口③ホーム 18:20 19:20 20:50
広島バスセンター⑨ホーム 18:40 19:35 21:05

大塚駅 18:52 19:47 21:17
久地 19:04 19:59 21:29
広島北インター 19:13 20:08 21:38
千代田西 19:28 20:23 21:53
大朝インター 19:39 20:34 22:04
瑞穂インター 20:03 20:58 22:28
重富 20:14 21:09 22:39
旭インター 20:19 21:14 22:44
金城 20:27 21:22 22:52
黒川町 20:42 21:37 23:07
浜田駅 20:45 21:40 23:10

 停留所 ＼ 運行事業者


